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ASSICORAZIONI

Dal 1825, protegee il o domani,

Data: 12/05/2012

ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: TRIGOLO : Trofeo Comune di Trigolo - Trofeo SuperBici Market Crema
Organizzata da: ASD TEAM SUPERBICI TRIGOLO

Tempo impiegato: 01.22.00.00

Lunghezza del percorso: 53.5

Km

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DONNA/A - DONNA/B - SUPERGENTLEMAN B -

POS. ASS.
1 9
2 13
3 14
4 15
5 20
6 21
7 22
8 25
9 28
10 29
11 30
12 31
13 32
14 33
15 34
16 35

PETT. ATLETA

119
161
159
149
133
197
199
187
121
173
117
157
135
185
195
141

CAMPANI EROS

MIGLIAVACCA PIERANGELO

MAGNANI ENNIO
FARINA LIBERO

CORTI MARIO

PIPERI SERGIO

ROSINI GIACOMO
SESSINI ANTONIO
LONGARI EMILIO
PRIORI PIERLUIGI
GALLONI AGOSTINO
FALETTI MARIO
MAFFEIS MASSIMILIANO
FRANZONI GRAZIELLA
DE PEDRI GIANFRANCO
PERINI LEONARDO

Verbale del Giudice di arrivo:

Esposto alle ore:

Partiti: 41

CAT.
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
DON/B
SGB
SGB

Firma del giudice di arrivo:

TESS.

014045
019530
019637
012169
008818
014170
011169
008543
013732
014286
019679
014013
008678
010850
016365
042444

COoD.

04CR090
04PV014
04PV017
04BS068
04BG081
04CR112
04BS003
04BGO11
04CR040
04CRO65
04PV039
04CRO15
04BG087
04BS031
04MI064
08PC074

Eventuali reclami possono essere avanzati ai sensi dell'Art. 14 del R.T. U.D.A.C.E.

SOCIETA'

ASD MG-K-VIS

ASD CERTOSA BRAZZO

ASD BROCCHETTA D.

A.S.D. TEAM BIKE TRAVAGLIA
ASD LE CERE DI FINASSI

ASD TEAM SUPERBICI TRIGOLO
ASD COOP.LA FAMIGLIA

ASD CITTA' DI TREVIGLIO

ASD CICLISMO CAPERGNANICA
ASD TEAM SCAGLIONI - LEMI
ASD CICLI COLDANI

ASD VELO CLUB SORESINA - B
ASD TEAM GERO BIKE

ASD AURORA 98

A.S.D. AUTOLISCATE

ASD POLISPORTIVA SCRICCIOL

ENTE

UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE

Media: 39,15 Km/h
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ASSICORAZIONI

Dal 1825, protegee il o domani,

Data: 12/05/2012

ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: TRIGOLO : Trofeo Comune di Trigolo - Trofeo SuperBici Market Crema
Organizzata da: ASD TEAM SUPERBICI TRIGOLO

Tempo impiegato: 01.22.00.00

Lunghezza del percorso: 53.5
Km

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A -

POS. ASS.
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 10
10 11
11 12
12 16
13 17
14 18
15 19
16 23
17 24
18 26
19 27

PETT. ATLETA

164  GARABOLDI IRIANO
150 BUA GUIDO

156 RONCHETTI FAUSTO
184 PANCHERI GIOVANNI
116  ZAMPINI LUIGI

188  GUSSAGO GIOVANNI
124 DONADONI GIUSEPPE
108 MARMIROLI CLUADIO
126  ARMANETTI EVANDRO
154  AVANZI CLAUDIO

190  SALGHETTI GIACOMO
148 BENAGLIA GIANCARLO
178 RICCIUTELLI CLAUDIO
146 FACINCANI GIORGIO
180  COZZI GIUSEPPE

194  GAMBARINI ROBERTO

118  VENTURELLI GIANFRANCO

162 BRIZZOLARI CLAUDIO
200 BOSETTI GIUSEPPE

Verbale del Giudice di arrivo:

Esposto alle ore:

Partiti: 52

CAT.

SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA

Firma del giudice di arrivo:

TESS.
014025
011068
014048
011144
029565
014059
017268
2584631
011159
014043
010870
016360
016953
014046
014037
011165
013725
041736
011568

COoD.

04CR090
04BS039
04CR090
04BS068
06VR012
04CR090
04MI195
08PRO38
04BS003
04CR0O90
04BS007
04MI064
04MI097
04CR0O90
04CR0O90
04BS003
04CR040
08PCO16
04BS001

Eventuali reclami possono essere avanzati ai sensi dell'Art. 14 del R.T. U.D.A.C.E.

SOCIETA'

ASD MG-K-VIS

ASD BENACO TEAM

ASD MG-K-VIS

A.S.D. TEAM BIKE TRAVAGLIA
ASD AVESANI BIKE

ASD MG-K-VIS

ASD NUOVA S. ELENA

ASD WILD TEAM LANGHIRANO
ASD COOP.LA FAMIGLIA

ASD MG-K-VIS

ASD MOBILBRIX DENTI

A.S.D. AUTOLISCATE

ASD EQUIPE CORBETTESE
ASD MG-K-VIS

ASD MG-K-VIS

ASD COOP.LA FAMIGLIA

ASD CICLISMO CAPERGNANICA
ASD TEAM RASCHIANI

ASD AMICI UDACE

ENTE

UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE

Media: 39,15 Km/h
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ASSICURAZIONI

Dal 1825, protegee il o domani,

ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: TRIGOLO : Trofeo Comune di Trigolo - Trofeo SuperBici Market Crema
Organizzata da: ASD TEAM SUPERBICI TRIGOLO

Tempo impiegato: 01.31.00.00
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN -

POS. ASS.
1 2
2 8
3 9
4 12
5 13
6 14
7 15
8 17
9 20
10 21
11 25
12 26
13 31
14 32
15 33

PETT. ATLETA

11
17
85
55
51
49
9

31
65
97
71
7

57
91
83

MANENTI ETTORE
TABAGLIO GIACOMO
CORINI ANGELO
CASALI LUIGI
ANDREOLI ALESSANDRO
DATTERI GIORDANO
LAVEZZI PIERLUIGI
TAESI ROBERTO
BERETTA WALTER

DEL BONO CLAUDIO
ROSSI VALTER
BOZZETTI LUCIANO
VESCHETTI FERRUCCIO
COTTALI MASSIMO
PASSERA SEBASTIANO

Verbale del Giudice di arrivo:

Esposto alle ore:

Partiti: 52

Lunghezza del percorso: 64 Km

CAT.

OO0 0O0 O

TESS.
011016
014024
010865
014905
011514
02521028
015698
010841
010138
02521030
011365
011015
700394P
02522467
014364

COD.
04BS063
04CR090
04BS007
04L0001
04BS052
202
04MN040
04BS031
04BG079
202
04BS045
04BS063
02M3464
354
04CR044

Firma del giudice di arrivo:

Eventuali reclami possono essere avanzati ai sensi dell'Art. 14 del R.T. U.D.A.C.E.

SOCIETA'

A.S.D. TEAM ALPRESS

ASD MG-K-VIS

ASD MOBILBRIX DENTI

S. ANGELO EDILFERRAMENTA
A.S.D. TEAM PITON

ASD TEAM BIKE GAVARDO
ASD TEAM PATA JOLLY WEAR
ASD AURORA 98

ASD PRO BIKE

ASD TEAM BIKE GAVARDO
ASD TEAM PATA JOLLY WEAR
A.S.D. TEAM ALPRESS

ASD BIKE DELU MAPEI

ASD VELO' MONTIRONE

ASD TEAM GUADRINI

ENTE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
CsI
UDACE
UDACE
UDACE
CsI
UDACE
UDACE
FCI
CsI
UDACE

Data: 12/05/2012

Media: 42,20 Km/h
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dal 1956 AL SERVIZIO DELLA SALUTE E DELLO SPORT ASSICURAZIONI

Dal 1825, protegee il o domani,

COMITATO PROVINCIALE DI CREMONA Cod. 04CR Data: 12/05/2012
ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: TRIGOLO : Trofeo Comune di Trigolo - Trofeo SuperBici Market Crema

Organizzata da: ASD TEAM SUPERBICI TRIGOLO

Tempo impiegato: 01.31.00.00 Lunghezza del percorso: 64 Km Media: 42,20 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. cob. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 1 100  MORUZZI FRANCESCO v 011218  04BS045 ASD TEAM PATA JOLLY WEAR UDACE 10
2 3 148  BOTTARELLI SILVANO v 910502  04L0O039 A.S.D. TEAM PULINET UDACE 9
3 4 6 RADAELLI MAURO v 12057559 L700345 GS FUTURA SPORT AS DILETTA ulsP 8
4 5 50 ANDREOLI MAURO v 009773  04BG054 A.S.D CICLI BENEDETTI UDACE 7
5 6 60 CIMILLO LUCA v 014889  04LO041 EXTREME BIKES LODI UDACE 6
6 7 78 CAPITELLI CARLO v 041952  08PC040 ASD AUTOBERETTTA PONTENURE  UDACE 5
7 10 144  DUSI DUILIO v 02521029 202 ASD TEAM BIKE GAVARDO CSI 4
8 11 44 PENOCCHIO MAURIZIO v 011084  04BS069 ASD TEAM VALVERDE UDACE 3
9 16 52 ALBERTI PAOLO ANDREA v 011157  04BS003 ASD COOP.LA FAMIGLIA UDACE 2
10 18 90 BERGAMASCHI GIANLUCA v 014499  04LO041 EXTREME BIKES LODI UDACE 1
11 19 2 COLOMBO LUCA v 910384  04L0039 A.S.D. TEAM PULINET UDACE 0
12 22 146 VENTURINI LUCA v 011042  04BS056 ASD T.B.R. UDACE 0
13 23 22 CARLESSO MARIO v 02521785 740 ASD SPRINT BIKE LUMEZZANE CSI 0
14 24 162  TOSONI PAOLO v 010925  04BS041 ASD TEAM BRIXIA CYCLING UDACE 0
15 27 166  ABRAMI ARMANDO v 02522036 287 ASD OSPITALETTO CSI 0
16 28 128  MANCUSO MICHELE v 160499  08PC017 ASD TEAM PERINI UDACE 0
17 29 64 MIGLIAVACCA GIANMARIO v 910446  04L0039 A.S.D. TEAM PULINET UDACE 0
18 30 32 FONTANA NICOLA v 014565  04LO001 S. ANGELO EDILFERRAMENTA UDACE 0
Verbale del Giudice di arrivo:

Esposto alle ore:

Partiti: 88 Firma del giudice di arrivo:

Eventuali reclami possono essere avanzati ai sensi dell'Art. 14 del R.T. U.D.A.C.E.
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dal 1956 AL SERVIZIO DELLA SALUTE E DELLO SPORT

1
ASSICURAZIONI

Dal 1825, protegee il o domani,

COMITATO PROVINCIALE DI CREMONA Cod. 04CR Data: 12/05/2012
ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: TRIGOLO : Trofeo Comune di Trigolo - Trofeo SuperBici Market Crema

Organizzata da: ASD TEAM SUPERBICI TRIGOLO

Tempo impiegato: 01.33.00.00 Lunghezza del percorso: 64 Km Media: 41,29 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. cob. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 2 178  CAPRIOLI CLAUDIO S 014022  04CR090 ASD MG-K-VIS UDACE 10
2 4 136  GRASSI ANDREA S 042337  08PC040 ASD AUTOBERETTTA PONTENURE  UDACE 9
3 7 194  FRACASSI STEFANO S 011005  04BS063 A.S.D. TEAM ALPRESS UDACE 8
4 9 176  PLACIDI ALBERTO S 02521729 745 ASD BORGOSATOLLO CYCLING T CSI 7
5 11 164  PANIZZA MATTEO S 014023  04CR090 ASD MG-K-VIS UDACE 6
6 13 144  BOVOLINI MATTEO S 010914  04BS063 A.S.D. TEAM ALPRESS UDACE 5
7 15 156  VENTURINI GIACOMO S 014160  04CR112 ASD TEAM SUPERBICI TRIGOLO UDACE 4
8 18 148  SCLOSA CARLO S 016389  04MI172 A.S.D. TEAM BICI SPRINT UDACE 3
9 23 154  LAVAGNINI LUCIO S 009991  04BG085 ASD TOKENS CICLI BETTONI C UDACE 2
10 27 174  PINZONI ALESSANDRO S 02521045 202 ASD TEAM BIKE GAVARDO CSI 1
11 29 184  CARINI STEFANO S 2586867 08PC077 ASD RASCHIANI PASCULLI VAL UDACE 0
12 30 168  ZANI GIANCARLO S 011010  04BS063 A.S.D. TEAM ALPRESS UDACE 0
13 31 182  CIRASOLA SALVATORE S 002547  01CNO32 ASD SPEED WHEEL TEAM UDACE 0
14 32 128  ASSANDRI ROBERTO S 041764  08PC043 ASD PRO PIACENZA TEAM - VI UDACE 0
Verbale del Giudice di arrivo:

Esposto alle ore:

Partiti: 38 Firma del giudice di arrivo:

Eventuali reclami possono essere avanzati ai sensi dell'Art. 14 del R.T. U.D.A.C.E.
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ASSICORAZIONI

Dal 1825, protegee il o domani,

Data: 12/05/2012

ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: TRIGOLO : Trofeo Comune di Trigolo - Trofeo SuperBici Market Crema
Organizzata da: ASD TEAM SUPERBICI TRIGOLO

Tempo impiegato: 01.33.00.00
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - debuttante maschile - JUNIOR - CADETTO -

POS. ASS.
1 1
2 3
3 5
4 6
5 8
6 10
7 12
8 14
9 16
10 17
11 19
12 20
13 21
14 22
15 24
16 25
17 26
18 28

PETT. ATLETA

149
171
139
145
129
131
133
191
161
135
195
199
181
173
147
163
175
197

POLONINI FEDERICO
CLAUDIO GIOVANNI

FUSAR BASSINI CRISTIAN

DENTI PAOLO
PARMIGIANI LUCA
POLONINI ALESSANDRO
SICURO LUCA
BEVILACQUA MATTIA
CANEDOLI FRANCESCO
VARANI NICHOLAS

DI STASIO DIEGO
BORDIGNON MATTEO
RUBAGOTTI CRISTIAN
NORBIS MATTEO
ZECCHINI FABIO
CAPITANI ALESSANDRO
PRETE GIOVANNI
SCHIAFFINI GABRIELE

Verbale del Giudice di arrivo:

Esposto alle ore:

Partiti: 37

Lunghezza del percorso: 64 Km

CAT. TESS.
042336
011140
014316
010834
014540
042335
014030
010984
011180
042218
877467V
010981
02521868
02522238
013600
014035
02521046
030592

LU ANAAY“YAN"NOOY OO0 00N0 Y

Firma del giudice di arrivo:

COD.
08PC040
04BS068
04CR0O80
04BS075
04L0049
08PC040
04CR090
04BS063
04BS025
08PC017
02H3668
04BS063
245

202
04CR0O23
04CR0O90
202
06VR097

Eventuali reclami possono essere avanzati ai sensi dell'Art. 14 del R.T. U.D.A.C.E.

SOCIETA'

ASD AUTOBERETTTA PONTENURE
A.S.D. TEAM BIKE TRAVAGLIA
ASD SPEEDY WHEELS

ASD EX3MOTRUE RACING

TEAM PERFORMANCE LODI

ASD AUTOBERETTTA PONTENURE
ASD MG-K-VIS

A.S.D. TEAM ALPRESS

ASD TECNOSPECIAL DIMMIDISI
ASD TEAM PERINI

ASD TEAM SUPERBICI CREMA
A.S.D. TEAM ALPRESS

ASD G.S. LEONESSA 99

ASD TEAM BIKE GAVARDO

ASD CICLOAMATORI AVIS CREM
ASD MG-K-VIS

ASD TEAM BIKE GAVARDO

TEAM CICLOMANIA

ENTE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
UDACE
FCI
UDACE
CsI
CsI
UDACE
UDACE
CsI
UDACE

Media: 41,29 Km/h
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