

UDACE

UNIONE DEGLI AMATORI CICLISMO EUROPEO





Data: 12/05/2012

COMITATO PROVINCIALE DI CREMONA Cod. 04CR

ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: TRIGOLO: Trofeo Comune di Trigolo - Trofeo SuperBici Market Crema

Organizzata da: ASD TEAM SUPERBICI TRIGOLO

Tempo impiegato: 01.22.00.00 Lunghezza del percorso: 53.5 Media: 39,15 Km/h

Km

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DONNA/A - DONNA/B - SUPERGENTLEMAN B -

POS.	ASS.	PETT.	ATLETA	CAT.	TESS.	COD.	SOCIETA'	ENTE	PUNTI
1	9	119	CAMPANI EROS	SGB	014045	04CR090	ASD MG-K-VIS	UDACE	10
2	13	161	MIGLIAVACCA PIERANGELO	SGB	019530	04PV014	ASD CERTOSA BRAZZO	UDACE	9
3	14	159	MAGNANI ENNIO	SGB	019637	04PV017	ASD BROCCHETTA D.	UDACE	8
4	15	149	FARINA LIBERO	SGB	012169	04BS068	A.S.D. TEAM BIKE TRAVAGLIA	UDACE	7
5	20	133	CORTI MARIO	SGB	008818	04BG081	ASD LE CERE DI FINASSI	UDACE	6
6	21	197	PIPERI SERGIO	SGB	014170	04CR112	ASD TEAM SUPERBICI TRIGOLO	UDACE	5
7	22	199	ROSINI GIACOMO	SGB	011169	04BS003	ASD COOP.LA FAMIGLIA	UDACE	4
8	25	187	SESSINI ANTONIO	SGB	008543	04BG011	ASD CITTA' DI TREVIGLIO	UDACE	3
9	28	121	LONGARI EMILIO	SGB	013732	04CR040	ASD CICLISMO CAPERGNANICA	UDACE	2
10	29	173	PRIORI PIERLUIGI	SGB	014286	04CR065	ASD TEAM SCAGLIONI - LEMI	UDACE	1
11	30	117	GALLONI AGOSTINO	SGB	019679	04PV039	ASD CICLI COLDANI	UDACE	0
12	31	157	FALETTI MARIO	SGB	014013	04CR015	ASD VELO CLUB SORESINA - B	UDACE	0
13	32	135	MAFFEIS MASSIMILIANO	SGB	008678	04BG087	ASD TEAM GERO BIKE	UDACE	0
14	33	185	FRANZONI GRAZIELLA	DON/B	010850	04BS031	ASD AURORA 98	UDACE	0
15	34	195	DE PEDRI GIANFRANCO	SGB	016365	04MI064	A.S.D. AUTOLISCATE	UDACE	0
16	35	141	PERINI LEONARDO	SGB	042444	08PC074	ASD POLISPORTIVA SCRICCIOL	UDACE	0

Verbale del Giudice di arrivo:

Esposto alle ore:

Partiti: 41 Firma del giudice di arrivo:



UDACE

UNIONE DEGLI AMATORI CICLISMO EUROPEO





Data: 12/05/2012

COMITATO PROVINCIALE DI CREMONA Cod. 04CR

ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: TRIGOLO: Trofeo Comune di Trigolo - Trofeo SuperBici Market Crema

Organizzata da: ASD TEAM SUPERBICI TRIGOLO

Tempo impiegato: 01.22.00.00 Lunghezza del percorso: 53.5 Media: 39,15 Km/h

Km

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A -

POS.	ASS.	PETT.	ATLETA	CAT.	TESS.	COD.	SOCIETA'	ENTE	PUNTI
1	1	164	GARABOLDI IRIANO	SGA	014025	04CR090	ASD MG-K-VIS	UDACE	10
2	2	150	BUA GUIDO	SGA	011068	04BS039	ASD BENACO TEAM	UDACE	9
3	3	156	RONCHETTI FAUSTO	SGA	014048	04CR090	ASD MG-K-VIS	UDACE	8
4	4	184	PANCHERI GIOVANNI	SGA	011144	04BS068	A.S.D. TEAM BIKE TRAVAGLIA	UDACE	7
5	5	116	ZAMPINI LUIGI	SGA	029565	06VR012	ASD AVESANI BIKE	UDACE	6
6	6	188	GUSSAGO GIOVANNI	SGA	014059	04CR090	ASD MG-K-VIS	UDACE	5
7	7	124	DONADONI GIUSEPPE	SGA	017268	04MI195	ASD NUOVA S. ELENA	UDACE	4
8	8	108	MARMIROLI CLUADIO	SGA	2584631	08PR038	ASD WILD TEAM LANGHIRANO	UDACE	3
9	10	126	ARMANETTI EVANDRO	SGA	011159	04BS003	ASD COOP.LA FAMIGLIA	UDACE	2
10	11	154	AVANZI CLAUDIO	SGA	014043	04CR090	ASD MG-K-VIS	UDACE	1
11	12	190	SALGHETTI GIACOMO	SGA	010870	04BS007	ASD MOBILBRIX DENTI	UDACE	0
12	16	148	BENAGLIA GIANCARLO	SGA	016360	04MI064	A.S.D. AUTOLISCATE	UDACE	0
13	17	178	RICCIUTELLI CLAUDIO	SGA	016953	04MI097	ASD EQUIPE CORBETTESE	UDACE	0
14	18	146	FACINCANI GIORGIO	SGA	014046	04CR090	ASD MG-K-VIS	UDACE	0
15	19	180	COZZI GIUSEPPE	SGA	014037	04CR090	ASD MG-K-VIS	UDACE	0
16	23	194	GAMBARINI ROBERTO	SGA	011165	04BS003	ASD COOP.LA FAMIGLIA	UDACE	0
17	24	118	VENTURELLI GIANFRANCO	SGA	013725	04CR040	ASD CICLISMO CAPERGNANICA	UDACE	0
18	26	162	BRIZZOLARI CLAUDIO	SGA	041736	08PC016	ASD TEAM RASCHIANI	UDACE	0
19	27	200	BOSETTI GIUSEPPE	SGA	011568	04BS001	ASD AMICI UDACE	UDACE	0

Verbale del Giudice di arrivo:

Esposto alle ore:

Partiti: 52 Firma del giudice di arrivo:



UDACE

UNIONE DEGLI AMATORI CICLISMO EUROPEO





Data: 12/05/2012

COMITATO PROVINCIALE DI CREMONA Cod. 04CR

ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: TRIGOLO: Trofeo Comune di Trigolo - Trofeo SuperBici Market Crema

Organizzata da: ASD TEAM SUPERBICI TRIGOLO

Tempo impiegato: 01.31.00.00 Lunghezza del percorso: 64 Km Media: 42,20 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN -

POS.	ASS.	PETT.	ATLETA	CAT.	TESS.	COD.	SOCIETA'	ENTE	PUNTI
1	2	11	MANENTI ETTORE	G	011016	04BS063	A.S.D. TEAM ALPRESS	UDACE	10
2	8	17	TABAGLIO GIACOMO	G	014024	04CR090	ASD MG-K-VIS	UDACE	9
3	9	85	CORINI ANGELO	G	010865	04BS007	ASD MOBILBRIX DENTI	UDACE	8
4	12	55	CASALI LUIGI	G	014905	04LO001	S. ANGELO EDILFERRAMENTA	UDACE	7
5	13	51	ANDREOLI ALESSANDRO	G	011514	04BS052	A.S.D. TEAM PITON	UDACE	6
6	14	49	DATTERI GIORDANO	G	02521028	202	ASD TEAM BIKE GAVARDO	CSI	5
7	15	9	LAVEZZI PIERLUIGI	G	015698	04MN040	ASD TEAM PATA JOLLY WEAR	UDACE	4
8	17	31	TAESI ROBERTO	G	010841	04BS031	ASD AURORA 98	UDACE	3
9	20	65	BERETTA WALTER	G	010138	04BG079	ASD PRO BIKE	UDACE	2
10	21	97	DEL BONO CLAUDIO	G	02521030	202	ASD TEAM BIKE GAVARDO	CSI	1
11	25	71	ROSSI VALTER	G	011365	04BS045	ASD TEAM PATA JOLLY WEAR	UDACE	0
12	26	7	BOZZETTI LUCIANO	G	011015	04BS063	A.S.D. TEAM ALPRESS	UDACE	0
13	31	57	VESCHETTI FERRUCCIO	G	700394P	02M3464	ASD BIKE DELU MAPEI	FCI	0
14	32	91	COTTALI MASSIMO	G	02522467	354	ASD VELO' MONTIRONE	CSI	0
15	33	83	PASSERA SEBASTIANO	G	014364	04CR044	ASD TEAM GUADRINI	UDACE	0

Verbale del Giudice di arrivo:

Esposto alle ore:

Partiti: 52 Firma del giudice di arrivo:



UDACE

UNIONE DEGLI AMATORI CICLISMO EUROPEO

dal 1956 AL SERVIZIO DELLA SALUTE E DELLO SPORT



Data: 12/05/2012

COMITATO PROVINCIALE DI CREMONA Cod. 04CR

ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: TRIGOLO: Trofeo Comune di Trigolo - Trofeo SuperBici Market Crema

Organizzata da: ASD TEAM SUPERBICI TRIGOLO

Tempo impiegato: 01.31.00.00 Lunghezza del percorso: 64 Km Media: 42,20 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO -

POS.	ASS.	PETT.	ATLETA	CAT.	TESS.	COD.	SOCIETA'	ENTE	PUNTI
1	1	100	MORUZZI FRANCESCO	V	011218	04BS045	ASD TEAM PATA JOLLY WEAR	UDACE	10
2	3	148	BOTTARELLI SILVANO	V	910502	04LO039	A.S.D. TEAM PULINET	UDACE	9
3	4	6	RADAELLI MAURO	V	12057559	L700345	GS FUTURA SPORT AS DILETTA	UISP	8
4	5	50	ANDREOLI MAURO	V	009773	04BG054	A.S.D CICLI BENEDETTI	UDACE	7
5	6	60	CIMILLO LUCA	V	014889	04LO041	EXTREME BIKES LODI	UDACE	6
6	7	78	CAPITELLI CARLO	V	041952	08PC040	ASD AUTOBERETTTA PONTENURE	UDACE	5
7	10	144	DUSI DUILIO	V	02521029	202	ASD TEAM BIKE GAVARDO	CSI	4
8	11	44	PENOCCHIO MAURIZIO	V	011084	04BS069	ASD TEAM VALVERDE	UDACE	3
9	16	52	ALBERTI PAOLO ANDREA	V	011157	04BS003	ASD COOP.LA FAMIGLIA	UDACE	2
10	18	90	BERGAMASCHI GIANLUCA	V	014499	04LO041	EXTREME BIKES LODI	UDACE	1
11	19	2	COLOMBO LUCA	V	910384	04LO039	A.S.D. TEAM PULINET	UDACE	0
12	22	146	VENTURINI LUCA	V	011042	04BS056	ASD T.B.R.	UDACE	0
13	23	22	CARLESSO MARIO	V	02521785	740	ASD SPRINT BIKE LUMEZZANE	CSI	0
14	24	162	TOSONI PAOLO	V	010925	04BS041	ASD TEAM BRIXIA CYCLING	UDACE	0
15	27	166	ABRAMI ARMANDO	V	02522036	287	ASD OSPITALETTO	CSI	0
16	28	128	MANCUSO MICHELE	V	160499	08PC017	ASD TEAM PERINI	UDACE	0
17	29	64	MIGLIAVACCA GIANMARIO	V	910446	04LO039	A.S.D. TEAM PULINET	UDACE	0
18	30	32	FONTANA NICOLA	V	014565	04LO001	S. ANGELO EDILFERRAMENTA	UDACE	0

Verbale del Giudice di arrivo:

Esposto alle ore:

Partiti: 88 Firma del giudice di arrivo:



UDACE

UNIONE DEGLI AMATORI CICLISMO EUROPEO





Data: 12/05/2012

COMITATO PROVINCIALE DI CREMONA Cod. 04CR

ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: TRIGOLO: Trofeo Comune di Trigolo - Trofeo SuperBici Market Crema

Organizzata da: ASD TEAM SUPERBICI TRIGOLO

Tempo impiegato: 01.33.00.00 Lunghezza del percorso: 64 Km Media: 41,29 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR -

POS.	ASS.	PETT.	ATLETA	CAT.	TESS.	COD.	SOCIETA'	ENTE	PUNTI
1	2	178	CAPRIOLI CLAUDIO	S	014022	04CR090	ASD MG-K-VIS	UDACE	10
2	4	136	GRASSI ANDREA	S	042337	08PC040	ASD AUTOBERETTTA PONTENURE	UDACE	9
3	7	194	FRACASSI STEFANO	S	011005	04BS063	A.S.D. TEAM ALPRESS	UDACE	8
4	9	176	PLACIDI ALBERTO	S	02521729	745	ASD BORGOSATOLLO CYCLING T	CSI	7
5	11	164	PANIZZA MATTEO	S	014023	04CR090	ASD MG-K-VIS	UDACE	6
6	13	144	BOVOLINI MATTEO	S	010914	04BS063	A.S.D. TEAM ALPRESS	UDACE	5
7	15	156	VENTURINI GIACOMO	S	014160	04CR112	ASD TEAM SUPERBICI TRIGOLO	UDACE	4
8	18	148	SCLOSA CARLO	S	016389	04MI172	A.S.D. TEAM BICI SPRINT	UDACE	3
9	23	154	LAVAGNINI LUCIO	S	009991	04BG085	ASD TOKENS CICLI BETTONI C	UDACE	2
10	27	174	PINZONI ALESSANDRO	S	02521045	202	ASD TEAM BIKE GAVARDO	CSI	1
11	29	184	CARINI STEFANO	S	2586867	08PC077	ASD RASCHIANI PASCULLI VAL	UDACE	0
12	30	168	ZANI GIANCARLO	S	011010	04BS063	A.S.D. TEAM ALPRESS	UDACE	0
13	31	182	CIRASOLA SALVATORE	S	002547	01CN032	ASD SPEED WHEEL TEAM	UDACE	0
14	32	128	ASSANDRI ROBERTO	S	041764	08PC043	ASD PRO PIACENZA TEAM - VI	UDACE	0

Verbale del Giudice di arrivo:

Esposto alle ore:

Partiti: 38 Firma del giudice di arrivo:



UDACE

UNIONE DEGLI AMATORI CICLISMO EUROPEO





Data: 12/05/2012

COMITATO PROVINCIALE DI CREMONA Cod. 04CR

ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: TRIGOLO: Trofeo Comune di Trigolo - Trofeo SuperBici Market Crema

Organizzata da: ASD TEAM SUPERBICI TRIGOLO

Tempo impiegato: 01.33.00.00 Lunghezza del percorso: 64 Km Media: 41,29 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - debuttante maschile - JUNIOR - CADETTO -

POS.	ASS.	PETT.	ATLETA	CAT.	TESS.	COD.	SOCIETA'	ENTE	PUNTI
1	1	149	POLONINI FEDERICO	J	042336	08PC040	ASD AUTOBERETTTA PONTENURE	UDACE	10
2	3	171	CLAUDIO GIOVANNI	С	011140	04BS068	A.S.D. TEAM BIKE TRAVAGLIA	UDACE	9
3	5	139	FUSAR BASSINI CRISTIAN	С	014316	04CR080	ASD SPEEDY WHEELS	UDACE	8
4	6	145	DENTI PAOLO	С	010834	04BS075	ASD EX3MOTRUE RACING	UDACE	7
5	8	129	PARMIGIANI LUCA	J	014540	04LO049	TEAM PERFORMANCE LODI	UDACE	6
6	10	131	POLONINI ALESSANDRO	С	042335	08PC040	ASD AUTOBERETTTA PONTENURE	UDACE	5
7	12	133	SICURO LUCA	J	014030	04CR090	ASD MG-K-VIS	UDACE	4
8	14	191	BEVILACQUA MATTIA	С	010984	04BS063	A.S.D. TEAM ALPRESS	UDACE	3
9	16	161	CANEDOLI FRANCESCO	С	011180	04BS025	ASD TECNOSPECIAL DIMMIDISI	UDACE	2
10	17	135	VARANI NICHOLAS	С	042218	08PC017	ASD TEAM PERINI	UDACE	1
11	19	195	DI STASIO DIEGO	J	877467V	02H3668	ASD TEAM SUPERBICI CREMA	FCI	0
12	20	199	BORDIGNON MATTEO	J	010981	04BS063	A.S.D. TEAM ALPRESS	UDACE	0
13	21	181	RUBAGOTTI CRISTIAN	С	02521868	245	ASD G.S. LEONESSA 99	CSI	0
14	22	173	NORBIS MATTEO	С	02522238	202	ASD TEAM BIKE GAVARDO	CSI	0
15	24	147	ZECCHINI FABIO	J	013600	04CR023	ASD CICLOAMATORI AVIS CREM	UDACE	0
16	25	163	CAPITANI ALESSANDRO	J	014035	04CR090	ASD MG-K-VIS	UDACE	0
17	26	175	PRETE GIOVANNI	J	02521046	202	ASD TEAM BIKE GAVARDO	CSI	0
18	28	197	SCHIAFFINI GABRIELE	J	030592	06VR097	TEAM CICLOMANIA	UDACE	0

Verbale del Giudice di arrivo:

Esposto alle ore:

Partiti: 37 Firma del giudice di arrivo: